АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 октября 2020 года
                                                          №591
с. Калга

Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года №1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев протест прокурора Калганского района администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

 1.Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 09 января 2020 года № 05 «Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Полный текст настоящего постановления (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район" В.А.Слепкова.

Глава администрации

муниципального района

"Калганский район"                                                                 М.Ю.Жбанчиков

Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального района

«Калганский район»
                                                                       от 28 октября 2020 г. №591
Схема мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»

	№

п/п
	Местоположение
	Данные об источниках образования ТКО
	Схема

№

	1
	Ул. Строительная (около дома №12
	Население
	1

	2
	Примыкание ул. Комсомольской к ул. Набережная
	Население
	1

	3
	Ул. Энергетиков около дома №6
	население
	1

	4
	Ул. Балябина (напротив дома № 78)
	Население
	1

	5
	Ул. Балябина (напротив дома № 65)
	Население
	1

	6
	Ул. Балябина  (около парка «Победы»)
	Население
	1

	7
	Пер. Новый (на против дома №8)
	Население
	1

	8
	Ул. Первомайская (около дома № 10)
	Население
	1

	9
	Ул. Первомайская (около дома № 54)
	Население
	1

	10
	Ул. Первомайская (около лесничества)
	Население
	1

	11
	Ул. Савватеева (около АЗС)
	Население
	1

	12
	Ул. Савватеева (напротив дома № 62)
	Население
	1

	13
	Ул. Савватеева (около дома № 17)
	Население
	1

	14
	Ул. Хлебозаводская (напротив дома № 9)
	Население
	1

	15
	Ул. Хлебозаводская (около  дома № 21)
	Население
	1

	16
	Ул. Советская (за  домом  №31)
	Население
	1

	17
	Ул. Советская (напротив гостиницы)
	Население
	1

	18
	Ул. 60 лет Октября (около дома № 13)
	Население
	1

	19
	Ул. 60 лет Октября (около дома № 45; 47)
	Население
	1

	20
	Ул. Солнечная; ул. Декабристов (в районе подстанции)
	Население
	1

	21
	Ул.Забайкальская (на против дома №6)
	Население
	1

	22
	Ул. Лесная (около ветстанции) на против дома №10
	Население
	1

	23
	Ул. Юбилейная (около дома №10)
	Население
	1

	24
	Ул. Нагорная (напротив дома №6)
	Население
	1

	25
	Ул. Нагорная  (в районе водокачки
	Население
	1

	26
	Ул. Красноармейская (напротив дома №69)
	Население
	1

	27
	Ул. Красноармейская (около дома № 30)
	Население
	1

	28
	Ул. Красноармейская (напротив дома №3)
	Население
	1

	29
	Ул. Гаражная, ул. Юшина (около дама №74)
	Население
	1

	30
	Ул. Новая (напротив дома № 69)
	Население
	1

	31
	Ул. Новая (около  дома № 47)
	Население
	1

	32
	Ул. Новая (около  дома № 39)
	Население
	1

	33
	Ул. Авиационная (около дома № 43)
	Население
	1

	34
	Ул. Авиационная (напротив домов  № 28, 26)
	Население
	1

	35
	Ул. Комсомольская (около дома №56)
	Население
	1

	36
	Ул. Авиационная (около дома № 34)
	Население
	1

	37
	Ул. Луговая, ул. Коммунальная (старая баня)
	Население
	1

	38
	с. Кадая, ул. Нагорная (около дома № 8)
	Население
	2

	39
	с. Кадая, ул.Комсомольская  (около дома    №  13)
	Население
	2

[image: image1.png]IIpnaosxenneNe2

T
tporambler
a opmn wira Kanra

TEPPUTOPUANEHOTO INIAHMPOBAHUST

VNPABNERMS

HAYUHO-MCCIEIOBATENL
¥ MPOEKTHEM MHCTUTYT

Hunn

10 rosa

aaaaa
= &

2 centnbpn 2

Nel

MCECT pasMEIICHUS KOHTef[HCpHLIX IIOIIAaI0K

CXEMA

EHUA

OBO3HAY

1y

E

YCNOBHBI

Ne 30 - Homep
1o peectTpy

[image: image2.png]IIpunoxenue Ne3

c

b
A

CXEMA Ne2
MeCT pasMeleHHsl KOHTelHepPHbIX
maomanok B ¢. Kagas

YCINOBHBLIE OBO3HAYEHUA

[ - cyuecroyiouan panmua wacenennoro nynira
- ynKunOHanbHas 30Ha OAHOITAKHON KO
’ 3acTpOiiKN
- i xR
3aCTPOiKK (80 2-X ITaNEN)
! 6 i
3acTpoitKM
|| - 2" o K
3aCTPOIKK (CNOPTHBHEIE COOPYIKEHNS)

W -TpancdopmaTopHble noAcTaHUMA
— — - anexTponuHIK HanpsKEHNEN 6 KB
B - wrosan

® - o6beian BoaocHaGKenm (BoA0KaKN)

- (yHKUMOHaNbHan SOHa,peaHasHaYEHHaR AN
000 paswemenwa npeanpusTwit V knacca, Tpedylommx
opranusauwm C33 50 n

- (hyKuOHaNLHAS 30Ha, WCMONLIYEMAs AN BeACHNS
N0ACOGHOTO X03AHCTBA, CaN0BOACTEA U OTOPOAHHYECTEA

- namaTHIK pesonioumonepy Muxainosy M.J1.

- NaMATHUK BoUHaM, NorMGWIM & Benkoit
Ovevecteennoit Boitne 1941-1945 rr.

]
o
# - dyncumonansnan 3042 aKTHBHOR pekpeausy, napkw, cKeepbl
[EE50] - yHKUMOHANLHAA 30HA MYHMUMNANLHOTO KNAAGHWA

[T - dywmonansias sona 06beKTOB CTEUNANbHOTO HasHaveHNA

—— - cymecrsywowan ynwsno-gopoxHan cers
[ - astonopora Kanra- Cpeanns-bopsa

[ - smanws, crpoenun

S\ sowa orpanwsenus pagocrpouTensoi aeatensHoc

{E - TMaHARYEMOE PazBWTH yHKLMOHANLHOR J0Hb
oBuiecTeenHo-Aen0BON acTpoiiKN (1eTCinil caa)

% -- MeCTO pa3sMellleHU A

38-- Homep no peecTpy